
 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014
                   

www.garca.sp.gov.br/diario-oficial

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Garça garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.garca.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.garca.sp.gov.br/diario-oficial  e www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/garca

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Garça, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma Produção 
editorial – Secretaria Municipal de Informação e 
Comunicação.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Garça poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.garca.sp.gov.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Garça
CNPJ 44.518.371/0001-35
Praça Hilmar Machado de Oliveira, 102
Telefone: (14) 3407-6600
Site: www.garca.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/garca

Câmara Municipal de Garça
CNPJ 49.887.532/0001-81
Rua Barão do Rio Branco nº 131 - Centro
Telefone: (14) 3471-3479 | 3471-1308
Site: www.garca.sp.leg.br

Serviço Autônomo de Águas e Esgotos (SAAE)
CNPJ: 48.211.262/0001-21
Rua João Bento, nº 40 - Bairro Cascata
Fones: (14) 3407-2480 / 3471-0020 / 3471-0100
Site: www.saaegarca.sp.gov.br

Instituto de Aposentadoria e Pensão dos Servidores 
Públicos do Município de Garça (IAPEN)
CNPJ: 59.991.364/0001-23
Rua Coronel Joaquim Piza, 140 – Edifício E. J. Nogueira
Fones: (14) 3406-1989
Site: www.iapengarca.sp.gov.br

Segunda-feira, 03 de agosto de 2020 Página 1 de 2Ano VII | Edição nº 1427

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GARÇA 2
Licitações e Contratos 2
Aviso de Licitação 2
Distratos 2
Errata 2



Município de Garça – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014
                   

www.garca.sp.gov.br/diario-oficial

Segunda-feira, 03 de agosto de 2020 Página 2 de 2Ano VII | Edição nº 1427

PODER EXECUTIVO DE GARÇA

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

AVISOS DE ABERTURA DE LICITAÇÕES
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 020/2020 – EDITAL Nº 

031/2020
Objeto: Contratação dos serviços de transporte de 

alunos do ensino fundamental e ensino médio em linhas 
no Município de Garça, através de peruas Kombi ou 
similar, pelo período de 12 meses. Propostas até às 09:00 
horas do dia 03/09/2020, no Protocolo do Departamento 
de Licitações. - Edital completo no site: www.garca.sp.gov.
br – Informações pelo fone (14) 3407.6606 e pelo e-mail: 
licitacoes@garca.sp.gov.br – Data: 31/07/2020.

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 021/2020 – EDITAL Nº 
032/2020

Objeto: Contratação dos serviços de transporte 
de alunos do ensino fundamental em duas linhas no 
Município de Garça, através de veículos micro-ônibus ou 
ônibus, pelo período de 12 meses. Propostas até às 09:00 
horas do dia 08/09/2020, no Protocolo do Departamento 
de Licitações. - Edital completo no site: www.garca.sp.gov.
br – Informações pelo fone (14) 3407.6606 e pelo e-mail: 
licitacoes@garca.sp.gov.br – Data: 31/07/2020.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2020
Objeto: Registro de Preços para aquisições parceladas 

de óleos lubrificantes e outros produtos para manutenção 
de veículos e máquinas da frota municipal, pelo período 
de 12 meses. Credenciamento e entrega de envelopes 
às 14h00min horas do dia 18/08/2020 no Departamento 
de Licitações. Edital completo no site: www.garca.sp.gov.
br – Informações pelo fone (14) 3407.6606 e pelo e-mail: 
licitacoes@garca.sp.gov.br – Data: 31/07/2020.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2020
Objeto: Registro de Preços para aquisições 

parceladas de Concreto Usinado FCK 20MPA para a 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços, pelo período 
de 06 meses. Credenciamento e entrega de envelopes 
às 14h00min horas do dia 17/08/2020 no Departamento 
de Licitações. Edital completo no site: www.garca.sp.gov.
br – Informações pelo fone (14) 3407.6606 e pelo e-mail: 
licitacoes@garca.sp.gov.br – Data: 31/07/2020.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2020
Objeto: Aquisição de materiais esportivos, novos, para 

o Polo de Academia da Saúde da Secretaria Municipal de 
Saúde, com entrega única. Recebimento das propostas 
até 08:30 horas do dia 19/08/2020 no site www.bll.org.
br. - Edital completo no Departamento de Licitações e no 
site www.garca.sp.gov.br. - Informações pelo fone (14) 
3407.6606 e pelo e-mail: licitacoes@garca.sp.gov.br – 
Data: 31/07/2020. - João Carlos dos Santos – Prefeito 
Municipal.

Distratos

RESCISÃO DE CONTRATO
Fica rescindido a partir desta data, o Contrato 

Administrativo nº 105/2015, firmado com a “PATRULHA 
JUVENIL DE GARÇA”, com sede na cidade de Garça/
SP, à Rua Baden Powel nº 451, Bairro Willians, CEP: 
17.400-000, devidamente inscrita no CNPJ sob n.º 
47.645.809/0001-34, nos termos do artigo 79, II, todos 
da Lei Federal nº 8666/93 e suas alterações – Data: 
30/07/2020

Errata

ERRATA
Fica retificada a publicação efetuada na Edição nº 

1426, de 31/07/2020, do Diário Oficial Eletrônico do 
Município de Garça, referente ao Resultado de Licitação, 
onde se lê: “TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2020 – EDITAL 
Nº 015/2020”, leia-se “CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 
011/2020 – EDITAL Nº 015/2020” – Departamento de 
Contratos e Licitações

Cortsia
Carimbo

Cortsia
Realce


